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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

TECNI-MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764042258069

de 2022-12-30, Prefijo: TE, Rango 630 Al 10000 - Vigencia Desde: 2022-12-30 Hasta:

[Fecha Emision: 2023-01-24]

2023-06-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276

Fecha Validacién DIAN: 2023-01-24
Hora Validacién DIAN: 08:33:48

C o NIT:
liente:
égimen:

iudad:
eléfono:
mail:

Cédigo
4464
2150
6168
6121
6157
1005B
1541
1006B
1008D
1393
6135
9312
6121
4582
6257
4496
6482
6059
2697
2536
9194
6088E
6037
6427
1010
6350
6008
6456
6292
4497S
6103

6024

222222222222-

CLIENTE MOSTRADOR

No Responsable de IVA

No aplica - Otros

CALL1

Ocafia - Colombia
3155555555
SINCORREO@HOTAMIL.COM

E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2023-01-24

Descripciéon Cantidad
CAUCHO CAMPANA GN125 1.00
EMPAQUE VOLANTE DARROW T110 1.00
TUERCA HEXAGONAL 8 MM 1.00
CABLE GUAYA CLOSH 1.00
BOMBILLO FAROLA HALOGENO BLANCO TRICETA 12V15/35 1.00
BANDAS BOXER ORG 1.00
RESORTE BANDA FRENO 4.00
BANDAS PULSAR 180 ORG 1.00
BUJIA T110/C90/BOXER DENSO 1.00
KIT RETENES PULSAR 180 UG-200-220 1.00
TORNILLO ESTRIA 6X25 1.00
CANASTILLA CLOSS T115 1.00
CABLE GUAYA CLOSH 1.00
KIT DISCOS CLOSH AX100 APM 1.00
RETEN 20-37-8 1.00
RETEN 20-52-8 1.00
RADIOS 160X8 1.00
ACEITE HAVOLINE 20W50 PI 1.00
COMANDO IZQUIERDO V80 1.00
COMANDO DERECHO CON MANIGUETA V80 1.00
RETENEDOR 41-53-10,5 BARRAS FZ16 2.00
BALINERAS 6302 EVERESTT 1.00
BALINERAS 6202 2RS EVERESTT-YAHOSUKA 1.00
TORNILLO ESTRIA 6X50 1.00
PASTILLAS DE FRENO BAJAJ PULSAR-YBR-FZ 1.00
NEUMATICO 275X300X18 1.00
FUSIBLE DE VIDRIO REDDNDO 5-15-20-25-30 AMP 2.00
TORNILLO BRISTOL 6X40 1.00
RETEN 31-43-10,5 2.00
RETEN 27-37-10,5 TELESCOPICO AX-4 1.00
BOMBILLO FAROLA 12V 35-35 BOMBONA 1.00
BOMBILLO DIRECCIONAL 12V 1.00
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5,000.00
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Val. Item

8,000.00

3,000.00

200.00

1,500.00

5,000.00

22,000.00

6,000.00

26,000.00

12,000.00

15,000.00

400.00

15,000.00

1,500.00

15,000.00

5,000.00

8,000.00

24,000.00

22,000.00

20,000.00

35,000.00

14,000.00

5,000.00

5,000.00

700.00

20,000.00

12,000.00

1,000.00

500.00

12,000.00

14,000.00

4,000.00

700.00

Factura No: TE - 655 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-01-24 - 08:33:48

CUFE: 8f92c88ffb816b3feb3fe36edalaadc746931fbb7fc51103a2a8df58a8d08933f467f3a756a16d88fdc447f73a80eaed



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2023-01-24]

Fecha Validacién DIAN: 2023-01-24
Hora Validacién DIAN: 08:33:48

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 333,500.00 0.00% 0.00 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

TECNI-MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764042258069
de 2022-12-30, Prefijo: TE, Rango 630 Al 10000 - Vigencia Desde: 2022-12-30 Hasta:
2023-06-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276
E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Concepto

Retenciones:

Descuentos:

Totales

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Valor

32

333,500.00

0.00

0.00

0.00

333,500.00

333,500.00

NOTAS:

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX#tkkiorck,

Factura No: TE - 655 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-01-24 - 08:33:48
CUFE: 8f92¢88ffb816b3feb3fe36edalaadc746931fbb7fc51103a2a8df58a8d08933f467f3a756a16d88fdc447f73a80eaed




